
报建编号： 2101PD0021 标段号： F01

招标人： 上海立信会计金融学院

招标代理单位： 上海教育建设管理咨询有限公司

联系人： 许莉 联系电话： 13818285878

联系人地址： 安亭镇新源路58号701室J663 联系人邮编： 200235

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 上海立信会计金融学院浦东新校区（一期西区）项目

招投标情况（共10个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海凯悦建设咨询监理有限公
司 第一中标候选人 周金贵 否 699.89

上海三凯工程咨询有限公司 第二中标候选人 夏超 否 656

上海华谊建设工程监理有限公
司 石先秋 否 646.64

上海容基工程项目管理有限公
司 谢胜利 否 646.64

上海高科工程咨询监理有限公
司 吕广虎 否 753.8

上海久盛建设监理咨询有限公
司 白世和 否 631.42

上海煌浦建设咨询有限公司 杨光全 否 760.75

上海科建工程管理股份有限公
司 马钧 否 760.75

上海同济工程项目管理咨询有
限公司 曾炜 是 758

上海宝冶工程管理有限公司 赵克勤 是 639.03

公示期限： 2023-07-18 至 2023-07-21

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海立信会计金融学院

发布日期：2023年07月18日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

1 上海宝冶工程管理有限公司

拟派项目总监为中级工
程师职称，不符合招标
文件第1.4.6条款规定的
高级工程师要求，作否

决处理。

9

2 上海同济工程项目管理咨询有限公司

拟派项目总监有在建项
目，不符合招标文件第
1.4.6条款规定，作否决

处理。

9

依据

1初步评审
2.1.1形式评审标准
1投标人名称
2投标文件签字盖章
3联合体投标人
4备选投标方案
2.1.2资格评审标准
5资质要求
6财务要求
7业绩要求
8信誉要求
9总监理工程师
10其他主要人员
11联合体投标人
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
13信用等级
2.1.3响应性评审标准
14投标报价
15投标保证金
16其他违法行为
17其他未实质性响应投标文件

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息

评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 得分 排名

1
上海凯悦建设咨询监理

有限公司 94.01 89.01 90.51 94.01 86.01 90.51 1



2
上海三凯工程咨询有限

公司 89.72 90.22 91.72 88.72 91.72 90.42 2

三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20130301331
89

上海体育学院
中国乒乓球学

院
房建 16249万元 2013-02-01 3934000 2013.3-

2014.9

W20150101340
10

上海音乐学院
零陵路校区学
生公寓及校园
配套设施

房建 15412万元 2014-12-01 3758400
2014.12-
2017.1

W20160401343
27

青浦世界外国
语学校新建工

程
房建 25650.214万

元
2016-04-01 2950000 2016.4-

2017.6

W20170101040
20

上海对外经贸
大学松江校区
图书馆综合楼

项目

房建 9997万元 2017-01-01 1748000
2017.3-
2018.12

W20170701316
52

江南造船职业
技术学校分部
建设项目

房建 9260.7万元 2017-07-01 675000 2017.6-
2018.6

W20171201343
98

上海东海职业
技术学院新建
实训大楼项目

房建 13123.51万元 2017-12-01 1660000 2017.12-
2019.7

W20191201333
01

上海东海职业
技术学院学生
公寓建设项目

房建 1985万元 2019-12-01 400000 2019.12-
2020.8

W20201201334
47

上海政法学院
学生生活配套
用房项目

房建 11067.85万元 2020-12-01 1277300 2020.12-
2022.9

W20221001346
62

上海师范大
学（上海旅游
高等专科学

校）新建综合
实训楼工程

房建 17020.37万元 2022-09-01 1842300 2022.11-
2024.9

上海凯悦建设咨询监理有限公司项目业绩

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20151001310
07

德乐果蔬复配
产品生产及辅
助设施二期建

设工程

房建 上海闵行 1100万元
2015.6-
2015.12

342827196310
051614

W20170901332
35

上海市同济医
院营养食堂等
装饰装修工程

房建 上海普陀 1063万元 2017.9-
2017.12

342827196310
051614

W20180601007
34

上海生命科学
研究院漕宝路
500号园区7#
科研楼修缮项

目

房建 上海徐汇 1402.39万元 2018.5-
2018.10

342827196310
051614

W20180801382
27

漕宝路园区基
因中心科研楼
修缮项目

房建 上海徐汇 388.87万元 2018.8-
2018.12

342827196310
051614

W20200501323
06

特种船舶研制
保障条件建设
项目试车锅炉
房和瞭望塔

房建 上海长兴岛 1832.76万元
2020.6-
2021.3

342827196310
051614

W20210601369
75

4#门岗通行能
力提升工程 市政 上海长兴岛 614.5万元

2021.6-
2021.11

342827196310
051614

上海凯悦建设咨询监理有限公司拟担任总监理工程师（周金贵)类似业绩

上海三凯工程咨询有限公司项目业绩



项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20220901401
68

奉贤新城16单
元高丰路小学
新建工程

房建 26504㎡ 2022-09-29 238 2022-09-30至
2024-09-19

W20230401393
18

临港新片区
103社区J08-
02地块配套初

中

房建 30463.98㎡ 2023-04-17 354.9424
2023-04-10至
2024-10-10

W20211201328
54

唐镇镇南社区
13C-03地块初

中项目
房建 25732.83 2021-12-07 185 2021-12-20至

2023-07-03

W20230301083
19

松江校区新建
学生公寓项目 房建 33650.98㎡ 2023-03-10 255

2023-03-15至
2025-06-13

W20211101060
02

东华大学松江
校区现代纺织
创新大楼

房建 37000㎡ 2021-11-01 222 2021-11-20至
2024-11-14

W20210901317
14

上海交通大学
海洋装备研究
中心长兴岛基
地一期项目4#
智能制造实验

室工程

房建 17065.3㎡ 2021-09-01 103
2021-09-10至
2022-12-08

W20210501316
65

上海交通大学
学生服务中心

项目
房建 24460㎡ 2021-04-22 136 2021-04-26至

2022-07-24

W20190401317
01

上海交通大学
新建闵行校区
实验动物中心

项目

房建 13130㎡ 2019-02-25 132.3
2019-03-10至
2020-06-06

W20181101345
39

上海交通大学
李政道研究所
实验楼项目

房建 56634.2㎡ 2018-09-07 213 2018-08-29至
2020-02-20

W20211101100
38

复旦大学江湾
校区学生宿舍 
（一期）项目

房建 96000㎡ 2021-11-19 690.54 2021-12-20至
2023-07-30

W20211101100
45

复旦大学江湾
校区融合创新
二号楼项目

房建 50000㎡ 2021-11-19 364.4 2021-12-20至
2023-12-20

W20211101100
41

复旦大学江湾
校区第二食堂

项目
房建 10133㎡ 2021-11-19 118.79 2021-12-20至

2023-03-30

W20191201347
01

复旦大学张江
复旦国际创新
中心三号科研
楼建设工程

房建 75700㎡ 2019-12-04 678
2019-12-18至
2022-11-20

W20191201325
93

复旦大学邯郸
校区中华经济
文化研究中心

房建 86000㎡ 2019-12-10 697 2019-12-15至
2023-01-21

W20150701352
42

复旦大学新建
上海数学中心

项目
房建 14277㎡ 2015-06-15 213.04 2015-06-30至

2017-02-02

W20140101304
27

复旦大学新建
江湾校区物理
科研楼项目

房建 28998㎡ 2013-12-10 395.38 2016-07-01至
2018-04-30

W20140201340
65

复旦大学新建
江湾校区环境
科学楼项目

房建 24380㎡ 2013-12-25 330.06 2013-12-28至
2015-11-30

W20130901356
08

复旦大学新建
江湾校区化学

楼项目
房建 59410㎡ 2013-09-22 679.848 2013-09-23至

2015-10-30

W20180801379
87

上海大学延长
校区建设改造
工程标段二

房建 19294.44㎡ 2018-05-22 167 2018-05-22至
2020-04-15

W20180901349
57

上海大学延长
校区基础设施
修缮项目（四

期）

房建 / 2018-05-22 130
2018-05-22至
2020-04-15



W20150701371
72

上海大学宝山
校区扩建三期
工程技术团组

用房

房建 61865㎡ 2015-07-15 644.15
2015-09-01至
2017-06-01

W20171001309
73

华东理工大学
徐汇校区 房建 16469.55㎡ 2017-09-21 115.095

2017-10-10至
2018-12-11

W20170601020
89

华东政法大学
松江校区公寓
建设主体变

更（回购）修
缮工程

房建 130263.49㎡ 2017-05-15 98 2017-06-20至
2020-12-15

W20160901008
70

华东师范大学
新建闵行校区
文化中心一期

房建 27456㎡ 2016-05-10 209.98 2016-07-01至
2018-04-30

W20201201377
57

上海师范大学
大学生综合发
展与现代服务
中心项目

房建 36000㎡ 2020-12-19 273
2020-12-20至
2022-11-20

W20220601339
13

上海海洋大学
临港校区学生
活动中心维修
工程施工监理

服务

房建 8530.42㎡ 2022-06-20 57 2022-06-26至
2022-09-19

W20190201308
06

上海海洋大学
海绵化提升工

程
房建 0㎡ 2018-09-20 68 2018-09-20至

2018-12-20

W20171101313
87

上海海洋大学
海洋科技大楼

工程
房建 36500㎡ 2017-10-20 182.85 2017-11-28至

2019-11-07

W20151201356
25

上海海洋大学
科技实训基地

工程
房建 12148㎡ 2015-12-18 95 2016-01-01至

2016-07-31

W20201001347
36

上海海事大学
航运科技创新
大楼项目

房建 45570.18㎡ 2020-10-20 323.19 2020-10-31至
2023-04-30

W20200101329
14

上海体育学院
兴奋剂检测中

心项目
房屋建筑 18582㎡ 2020-01-14 228 2020-01-14至

2020-10-31

W20170901346
53

上海立信会计
金融学院新建
学生公寓工程

房建 64818.51㎡ 2017-07-31 187.968 2017-08-18至
2019-02-10

W20170801322
70

上海应用技术
大学奉贤校区
综合实验楼项

目

房建 40852.26㎡ 2017-07-21 182
2017-08-28至
2019-09-27

W20160401315
71

上海音乐学院
零陵路校区新
建教学区和音
乐创作与制作
实践基地项目

房建 50176㎡ 2016-03-20 418 2016-03-25至
2018-09-11

123020185300
1

天津大学北洋
园校区化工材
料科技创新平

台项目

房建 52000㎡ 2018-07-10 139.8
2018-07-10至
2020-12-22

120020130830
13

天津大学新校
区建设项
目（一合

同）第二教学
楼、北区生活
组团、中区生
活组团、硕士

生公寓组
团、计算机软
件教学组团工

程

房建 195860.66㎡ 2013-10-31 974.7839 2013-10-31至
2015-06-30



120020130830
15

天津大学新校
区建设项
目（二合

同）综合体育
馆、行政管理
中心、教师公
寓组团、化工
材料教学组团

工程

房建 190462.73㎡ 2013-10-31 1179.2541 2013-10-31至
2015-06-30

123020130330
01

天津大学新校
区图书馆组团

项目
房建 54319.75㎡ 2013-05-18 367.61 2013-05-18至

2015-06-18

120020170230
04

天津师范大学
新建留学生公

寓项目
房建 12500㎡ 2017-07-20 158 2017-07-20至

2018-11-30

120020171030
17

河北工业大学
北辰校区教学
科研楼项目

房建 22000㎡ 2018-03-01 71 2018-03-01至
2020-03-01

120020170930
01

河北工业大学
多功能风雨操

场项目
房建 14000㎡ 2018-03-01 160 2018-03-01至

2020-06-10

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

120113210305
0001

河北工业大学
教学实验

楼（含省部共
建电工装备可
靠性与智能化
国家重点实验
室）建设工程

房屋建筑 天津 总建筑面积：
26500平方米

2021-09-01至
2023-07-01

320925197708
050058

W20190301346
65

高东集镇23-1
地块征收安置

房项目
房屋建筑 上海

总建筑面积：
165506.18平

方米

2019-03-01至
2021-09-01

320925197708
050058

W20150701371
72

上海大学宝山
校区扩建三期
工程技术团组

用房

房屋建筑 上海
总建筑面积：
61865平方米

2015-09-01至
2018-12-30

320925197708
050058

120020130830
15

天津大学校区
建设项目（二
合同）综合体
育馆、行政管
理中心、教室
公寓组团、化
工材料教学组
团工程监理

房屋建筑 天津
总建筑面积：
190462.73平

方米

2013-10-31至
2015-06-30

320925197708
050058

123020130330
01

天津大学新校
区建设图书馆
组团项目

房屋建筑 天津
总建筑面积：
54319.75平方

米

2013-05-18至
2015-06-18

320925197708
050058

上海三凯工程咨询有限公司拟担任总监理工程师（夏超)类似业绩


